
お得意様へ
コミヤンフーズ株式会社

奈良県生駒市谷田町1258-3
TEL　0743-74-8910
FAX　0743-74-2222

　小麦粉不使用の米粉ピッツア生地で

人気の半生タイプに仕上げました。

　小麦コンタミから「グルテンフリー」

ではありませんが、米粉の風味や食感

をお楽しみ頂けます。

　１枚毎にセパレートシートがありま

すので、凍ったまま必要枚数を取り出

　 して調理できます。

＊商品価格改定について

　昨今の原材料・光熱費等の諸般や原油・運賃・為替の高騰やあらゆる各資材の値上げ及

び人材確保の人件費高騰傾向は止まるところが見えません。

　これまでも安全・安心で確かな品質の製品を安定してお届けしていくため、企業努力を

続けて参りましたが、現環境下におきましては別途の通り改めて価格改定をお願いせざる

を得ない状況となっており商品価格につきまして値上げとなります事をご了承・ご理解頂

きたく存じます。

　状況を賢察いただきご理解とご協力を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げます。

つきましては令和5年6月1日（木）出荷分より価格改定となります。

　今後とも尚一層努力し、皆様に信頼されご期待にお応えさせて頂く所存でございますので、　

何卒、よろしくお願い申し上げます。

以　　上

商品の　ご案内

令和5年　4月吉日

＊米粉・半生ピッツアのご提案！

価格改定のご案内


